

### انتقاد ۸۹۰۰ تهاجم نامه با مشترکین اصفهانی

مقدار انرژی استخراج یک واحد بیت کوین که بیش از ۳۰۰ مگاوات ساعت است معادل ۱۰۰ سال برق یک خانه معمولی است.

مدیر دفتر مدیریت مصرف برق در هفته آب و برق به ضرورت مدیریت مصرف برق اشاره کرد و گفت : برق یکی از مهمترین انرژی‌های مورد نیاز مردم است. استفاده روزافزون از لوازم الکترونیکی و الکتریکی به خوبی نشان از اهمیت این انرژی دارد. همین مسئله باعث شده است تا شرکت‌های توزیع برق به منظور تنظیم و تعدیل میزان مصرف و تولید بسرق از روش‌های مدیریت مصرف برق استفاده کنند.

مرسل صالحی درادامه گفت: در این هفته هر روز را به نامی اختصاص داده اند ودر سراسخ اول نقش خانواده به عنوان یک بنیادمرکزی از اهمیت ویژه ای برخوردار است که در آن راه حل‌های بسیاری از مشکلات اجتماعی قابل بررسی می‌باشد و در موضوع مدیریت مصرف با آموزش ۸۵ هزار دانش آموز به عنوان سفیران انرژی شرایط برای اطلاع رسانی خانواده و جامعه امکان پذیر شده است در ابتدا نوع آموزش‌ها به صورت حضوری بوداما با وجود ویروس کرونا از طریق شبکه شاد اطلاع رسانی‌ها غیر حضوری شد و مسابقات مختلفی نیز در این زمینه صورت گرفت که در انتقال اطلاعات به خانواده‌ها موثر بوده است .

وی به مشترکین پر مصرف اشاره کرد و گفت :تا انتهای اردیبهشت ماه ۳۸ درصد مشترکین پرمصرف بوده اند و باید گفت نحوه محاسبه آن طوری است که در ماههای گرم مشترکین بیش از ۳۰۰ کیلووات مصرف جز مشترک پرمصرف و در ماههای غیر گرم بیش از ۸۰ کیلووات ساعت جز مشترک پر مصرف محاسبه می‌شوند که علاوه بر افزایش ۷درصدی نرخ برق ۱۶ درصد جریمه نیز به آن اضافه می‌شود و در سال جاری نیز با اجرائی شدن برق امید ۱۰ درصد به نرخ‌های قبلی اضافه می‌شود.
وی عنوان کرد : اکنون نزدیک به ۴۴ درصد مشترک خوش مصرف۳۸درصد مشترک پرمصرف،۱۱ درصد شامل تخفیف ۱۰۰ درصد و ۷ درصد فاقد مصرف هستند .

### کشف و جمع آوری ۱۰دستگاه غیرمجاز استخراج رمزارز در آذربایجان غربی

معاون بهره‌برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی گفت: ۱۰ دستگاه استخراج غیرمجاز رمزارز در شهرستان‌های استان شناسایی و جمع‌آوری شد.
نجات الله علی‌زاد با اشاره به ادامه روند کشف و جمع آوری دستگاه‌های غیرمجاز استخراج رمز ارز، گفت: در یک اقدام سراسری و هماهنگ، نیزه‌های عملیاتی شرکت توزیع برق آذربایجان غربی، تعداد ۱۰ دستگاه استخراج رمزارز غیرمجاز را در شهرستان‌های مه‌باد و بوکان جمع آوری کردند.
وی افزود: از آنجایی که فعالیت تولیدکنندگان غیرمجاز رمزارز در شرایطی که نیاز است بار شبکه مدیریت شود، به عموم مردم آسیب می‌رساند، به همین دلیل در برخورد با این متخلفان با جدیت اقدام خواهیم کرد.

معاون بهره‌برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی خاطر نشان کرد: با همکاری قوه قضائیه، پلیس امنیت اقتصادی و نهادهای ذیربط طی ۲ ماهور ضمن شناسایی این افراد، تعداد قابل توجهی دستگاه غیر مجاز ضبط و کشف شد .

### شدت افزایش مصرف در استان‌های شمالی تراز تولید و مصرف برق بفرنج تو شد

آخرین وضعیت تراز تولید و مصرف برق در روزهای گرم پیش رو با حضور معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی مورد بررسی قرار گرفت.

در این نشست که در مرکز پایش صنعت برق و با حضور مدیرعامل توانیر و مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران، بر گزار شده بود، بر ضرورت هماهنگی بیشتر با مشترکان بزرگ تاکید شد.

به گفته همایون خابری معاون برق و انرژی وزیر نیرو هم اکنون نیروگاه‌ها در حداکثر شرایط تولید قرار دارند اما تراز مصرف در هفته جاری به دلیل گرمای شدید این روزها افزایش بیشتری خواهد یافت.

خابری خاطر‌نشان کرد: تمام هماهنگی‌ها و تلاش‌ها برای عبور از شرایط کنونی و پرهیز از اعمال خاموشی برق است. وی در عین حال تاکید کرد: با توجه به شرایط پیش رو، انتشار جدول احتمال جمع‌آوری خاموشی باید با دقت بیشتری ادامه یابد.
در این نشست همچنین مدیرعامل توانیر نیز بر ضرورت رعایت سقف‌های تعیین شده مصرف در استان‌ها و اجرای مصوبات بالادستی تاکید کرد.

مهندس محمدحسن منتولی زاده در این نشست همچنین بر ضرورت پایداری برق کل کشور و به ویژه بیمارستان‌ها و مراکز درمانی در این شرایط کرونایی تصریح کرد و با اشاره به برگزاری کنکور سراسری در انتهای هفته جاری، برضرورت هماهنگی با سازمان سنجش در جهت تامین برق مراکز برگزاری این آزمون مورد تاکید قرار داد.

منتولی زاده در این حال با تاکید: بر مدیریت منابع آبی پشت سدها برای تداوم تامین آب و برق تا پایان تابستان،گفت: منابع آبی ذخیره شده در پشت سدها برای مصارف شرب و آبیاری کشاورزی نیز باید مورد استفاده قرار گیرد.

مدیرعامل توانیر با اشاره به ضرورت هماهنگی‌های بیشتر با صنایع بزرگ در استان‌ها خاطر‌نشان ساخت: در کنار همه این فعالیت‌ها، همه در منازل نیز باید با کاهش مصرف برق از طریق سسه راهکار ساده تنظیم کولرهای گازی روی ۲۵ درجه، استفاده از دور کند کولرهای آبی و عدم استفاده از وسایل پرمصرف برقی در ساعات بعد از ظهر (۱۲ تا ۱۸)، در حفظ پایداری شبکه برق و جلوگیری از خاموشی کمک کنیم.

### روند ابتلا به ویروس کرونا در لاهیجان افزایشی شد

فرماندار لاهیجان گفت: روند ابتلا به کرونا در این شهرستان، نسبت به هفته‌های گذشته افزایشی شده است اما در صورت رعایت پروتکل‌های بهداشتی می‌توان به جلوگیری از شیوع موج جدید امیدوار بود.

به گزارش خبرنگار ایرنا، یونس محمودی در نشست ستاد شهرستانی مدیریت بیماری کرونا اظهار داشت: هم اکنون ۱۸ بیمار مبتلا به این ویروس در سه بیمارستان لاهیجان بستری هستند.

وی وضعیت ۲ بیمار را در شرایط بدحال اعلام کرد و افزود: ۱۰ روز اخیر نیز ۲ نفر بر اثر ابتلا به کرونا در این شهرستان فوت کرده اند.

فرماندار لاهیجان پرهیز از عادی انگاری، استفاده از ماسک و رعایت فاصله گذاری اجتماعی و پروتکل‌های بهداشتی را مهم برشمرد و افزود: چنانچه پیش‌بینی می‌شود، صورت ویژه دنبال نشود، مجددا شاهد بروز و گسترش ویروس جهش یافته با شدت و فراگیری بیشتری نسبت به قبل خواهیم بود.

محمودی با اشاره به انجام ۳۷۶ مورد تست‌های PCR و رسید (تست سریع کرونا) طی ۱۰ روز اخیر در سطح شهرستان، خاطر نشان کرد: در این مدت، تست ۸۳ نفر از افراد مشکوک مبتلا به ویروس کووید ۱۹ مثبت شد. فرماندار لاهیجان با اشاره به انجام ۹۴۴ مورد بازرسی از صنوف و اماکن عمومی لاهیجان طی ۱۰ روز اخیر گفت: در جریان این بازدیدها برای ۳۲ مورد از واحدها، احتیاط‌یه بهداشتی صادر شد.

شهرستان لاهیجان با بیش از ۱۶۷ هزار نفر جمعیت در ۴۰ کیلومتری شرق مرکز استان گیلان وقت است و تقسیمات سیاسی این شهرستان مرکب از دو بخش «مرکزی و رودبنه» است.

### جایگاه پنج کشوری خراسان شمالی در آسیب اجتماعی نزاع

مدیر کل پزشکی قانونی خراسان شمالی گفت: متأسفانه خراسان شمالی جزء نزاع‌خیزترین استان‌های کشور است و این استان رتبه پنجم کشوری را در این آسیب اجتماعی دارد.
محمدزاده در نشست خبری که هفتم تیرماه در محل این اداره کل برگزار شد، اظهار کرد: طی سال گذشته هشت هزار و ۲۰ مورد فرد برای امر نزاع به پزشکی قانونی استان مراجعه کرده‌اند که از این تعداد پنج هزار و ۳۴۹ مورد مرد و دو هزار و ۶۸۱ موردی زن زن بوده‌اند.

وی افزود: طی دو ماه نخستین سال جاری نیز یک هزار و ۵۴۸ نفر برای نزاع به پزشکی قانونی استانی مراجعه کرده‌اند که از این تعداد یک هزار و ۱۱۶ مورد مرد و ۴۳۲ نفر نیز زن بوده‌اند.محمدزاده ادامه داد: متأسفانه استان در ارتباط با آسیب اجتماعی نزاع جایگاه یازدهم کشوری را داشته است که اکنون به جایگاه پنج رسیده است. وی تصریح کرد: به ترتیب شهرستان‌های شیروان، سفراین، فاروق‌چنودر، مانه و سملقان، گرمه و جازرم و راز و جرجان به ترتیب بیشترین آمار نزاع را به خود اختصاص داده‌اند.

این مقام مسئول در ارتباط با تصادفات فوتی و جرحی درون و بیرون شهری نیز بیان کرد: طی سال گذشته تعداد فوتی‌های ناشی از تصادف در این استان ۲۱۲ نفر بوده‌است که از این تعداد ۲۸ مورد درون شهری و ۱۸۴ مورد بیرون شهری بوده است.

کاهش ذخایر آبی پشت سدهای مازندران با توجه به خشکسالی پیش‌رو همداری جدی برای کشاورزان محسوب می‌شود تا ضمن پرهیز از کشت دوم برنج، مزارع و باغ‌هایشان را از تنش آبی زودهنگام در سال زراعی آینده نجات دهند.

به گزارش ایرنا، کاهش آُرد آب رودخانه‌ها و ذوب زودهنگام برف ارتفاعات طی سه ماه نخست سال، ذخایر آبی سدها و آب‌بندان‌های مازندران را به شکل محسوس کاهش داده و زنگ خطر خشکسالی عمیق را برای کشاورزی مازندران، بویژه در سال آینده به صدا در آورده است.

تراز آب سدهای مازندران که طی دو سال اخیر با توجه به افزایش بارندگی‌ها شرایط مناسبی از نظر موجودی آب نداشته‌اند، این روزها به شکل محسوس کاهش یافته است و با توجه به گرمای شدید هوا طی چند هفته اخیر، پیش‌بینی می‌شود که میزان آب موجود در این مخازن کمتر شود. این وضعیت، با توجه به ضرورت استفاده از ذخایر آبی باقی مانده پشت سدها برای ادامه کشاورزی طی سال زراعی جاری و کاهش بارندگی در ماه‌های پیش رو، می‌تواند به صورت جدی بر میزان ذخیره آبی سال زراعی آینده اثرگذار آید کرده و کشاورزی استان را با آسیب جدی مواجه کند. کاهش آب پشت سدهای مازندران را این روزها می‌توان به صورت عینی و با اختلاف خط آب روی دیواره پشت سد و دامنه کوه‌های اطراف مشاهده کرد ؛ اتفاقی که از ابتدای امسال پیش‌بینی و هشدارهایی نیز مبنی بر احتمال بروز تنش آبی به استناد همین پیش‌بینی‌ها داده شده بود.

آمارهای شرکت آب منطقه‌ای مازندران از میزان ذخایر آب پشت سدهای استان نشان می‌دهد تقریبا تمام سدها نسبت به سال قبل با کاهش ذخیره آبی مواجه هستند ؛ وضعیتی که مدیر تأسیسات آبی و برقی‌ای شرکت آب منطقه‌ای مازندران آن را مخاطره‌انگیز توصیف می‌کند و نسبت به ضرورت اتخاذ تدابیر پیشگیرانه هشدار می‌دهد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز به همه شهروندان هشدار داد که اگر شیوه‌نامه‌های بهداشتی به دقت و با حساسیت رعایت نشود، گرفتار موج سهمگین کروناویروس از نوع دلدا خواهیم شد.

دکتر مهزاد لطفی دوشنبه هفتم تیر در سیصد و پنجاه و یکمین نشست ستاد مدیریت کرونای دانشگاه علوم پزشکی شیراز، با اعلام کمیل ظرفیت تخت‌های کرونایی بیمارستان‌های شیراز، گفت: صدای موج پنجم شیوع کروناویروس به وضوح شنیده می‌شود.

لطفی با اشاره به شیوع سویهی دلتا (هندی) کروناویروس در استان‌های جنوبی و شماری از

سشنبه ۸ تیر ۱۴۰۰ - ۱۸ شهری‌المرقده ۱۴۴۲ - ۲۹ ژوئن ۲۰۲۱ - سال بیستم - شماره ۵۲۷۰

# گسترش دامنه خشکسالی در مازندران به سال زراعی آینده



۱۴۳ میلیون مترمکعب آب ذخیره شده در این سازه‌های آبی استان نیز صرف آبیاری سدهای مازندران، می‌گردد: ابتدای سال زراعی جاری ۹۶ درصد مخازن سدهای استان پر شده بود، اما کاهش ۶۲ درصدی حجم ورودی آب

نسبت به سال گذشته و کاهش ۴۰ درصدی نسبت به میانگین درازمدت، شرایط را برای سال آبی جاری و آتی با مشکل مواجه کرده است.

وی اظهار می‌کند : تا کنون ۱۰۸ میلیون متر مکعب آب پشت سدهای مازندران برای مصارف کشاورزی، آشامیدنی و تولید انرژی برق رهاسازی شده است که ۱۰۲ میلیون متر مکعب از این مقدار مربوط به دو سد بزرگ شهید رجایی و ایتالله صالحی مازندرانی است.

این مسئول به ظرفیت بالای آب‌بندان‌های مازندران در ذخیره‌سازی آب مورد نیاز کشاورزی اشاره می‌کند و می‌افزاید : ۵۹۹ قطعه آب‌بندان با ظرفیت ۴۰۱ میلیون مترمکعب آب در استان وجود دارد که تاکنون

### هدسار جدی رئیس علوم پزشکی شیراز:

## رعایت تکنیم کرونای دلتا همه گیر می‌شود

شده است. او با بیان اینکه بررسی‌ها نشان می‌دهد با توجه به شدت شیوع کرونای هندی، سن جانباختگان کاهش پیدا کرده است، از مسئولان استان، ادارات و سازمان‌ها به ویژه نیروی انتظامی‌خواست در زمینه کنترل بیشتر ورودی‌های استان و ممنوعیت حضور مسافران و همچنین حضور در بوستان‌ها و برایی چادر در این اماکن، توجه بیشتر داشته و برای جلوگیری از شیوع گسترده ویروس

#### مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در نشست خبری هفته صرفه جویی:

## بیش از نیمی‌از جمعیت هرمزگان تابستان بدون تنش را تجربه می‌کنند

هرمزگان است که توانسته در میانه بحران خشکسالی تامین‌کننده نیاز آبی مردم باشد.
قصی‌جمع آوری روان آب‌ها را استراژی خوبی دانست و در عین حال تصریح کرد، به اعتقاد من این آب باید در بخش کشاورزی و صنعت مورد استفاده قرار گیرد به همین خاطر تمرکز ما بر ظرفیت سازی از طریق شیرین سازی آب دریااست که توانسته در سالی که آب‌های سطحی و زیر سطحی به دلیل خشکسالی به پایین ترین حد ممکن برسد، ظرفیت تامین آب پایدار از طریق شیرین سازی آب دریا داشته باشیم.
۲۰۰ روستا با جمعیتی بالغ بر ۵۷ هزار نفر به دلیل از دست رفتن منابع محلی تامین آب مورد نیازشان با تنش مواجه هستند که از طریق آبرسانی سیار تامین و جبران می‌شود.
به گفته مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان، به

شهرستان‌های جنوب فارس، گفت: گونه هندی کرونا، یک نوع جهش یافته است که نسبت به سایر گونه‌های کروناویروس شناسایی شده، قدرت سرایت، شیوع و ابتلای بیشتری دارد. رئیس علوم پزشکی شیراز با یادآوری اینکه در حال حاضر ۸۰ کشور با نوع دلای کروناویروس درگیر هستند، گفت: این‌د درگیری حتی در کشورهایی که واکسنیاسیون عمومی‌علیه کرونا را انجام داده‌اند، دیده



مدیرکل استاندارد استان همدان با اشاره به اینکه همه واحدهای آرد استان دارای نشان استاندارد هستند، گفت: نظارت بر شبکه توزیع نان و نانولای‌ها در دستور کار این اداره است و تلاش می‌کنیم کیفیت نان را ارتقاء دهیم.

محمد مددی دوشنبه ۷ تیرماه در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: تجربیات کشورهای پیشرفته و موفق نشان می‌دهد از ظرفیت مباحث استانداردسازی و متغیرهایی که باعث توسعه نظام استانداردسازی در جامعه شده است بهره برداند و یکی از مباحث جدی و مولفه‌های مهمی که در توسعه این کشورها به اثبات رسیده توسعه استاندارد و اجرای استاندارد در همه زمینه‌ها است.

وی ادامه داد: هر جا مباحث استانداردسازی بویژه از طرف جامعه مورد توجه واقع شده توفیقات قابل توجهی نصیب کشور شده و اگر آلا‌های استاندارد از طرف مردم مورد اقبال قرار بگیرد می‌تواند در سیاست‌ها اثربخش باشد.
مددی تصریح کرد: مجموعه استاندارد یک نظام



فعالیت است.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی لرستان تاکید کرد: اگر دولت حمایت ویژه و به موقع تامین اعتبار کند، خوشبین هستم که تا پایان امسال حریم قلعه فلک‌الافلاک به طور کامل آزاد شود.
وی یادآور شد: به همراه استاندار جلسات زیادی برای اعتبار آزادسازی حریم قلعه با مسئولان کشوری داشته‌ام اما هنوز در تامین و تخصیص اعتبار مشکلاتی وجود دارد.

## ۴۲۰ میلیارد ریال مطالبات در چهارمحال و بختیاری وصول شد

حوزه امور فرهنگی و اجتماعی و ۸۵ مورد مربوط به حوزه اقتصادی بود.

به گفته وی، امسال تعداد ۸۱۰ شکایت ناظر بر سوء جریان در دستگاه‌های اجرایی استان واصل شد که ۳۲۳ مورد مربوط به حوزه تولیدی، ۲۷۶ مورد مربوط به حوزه سیاسی و قضایی، ۷۸ مورد مربوط به حوزه امور فرهنگی و اجتماعی و ۱۳۳ مورد مربوط به حوزه اقتصادی بوده است.

بازرس کل استان چهارمحال وبختیاری گفت: در این مدت در حوزه نظارت بر معاملات دستگاه‌های اجرایی از جمله منقسه و مزایده نیز بازرسی‌های انجام شد، که در حوزه ثبت اطلاعات اولیه از سوی دستگاه‌های اجرایی ۸۵۴ مورد، نظارت و بررسی انجام شده ۲۱۵ مورد، حضور نماینده سازمان در جلسات ۲۱۵ مورد، تذکر ناظر سازمان به اعضای کمیسیون ۱۶۲ مورد و درخواست لغو